

Beauty and the Beast Horsens ApS
Hospitalsgade 3, 8700 Horsens

CVR-nr. 39 62 66 32

Årsrapport

30. maj - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019

Valentin Smoljan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. maj - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beauty and the Beast Horsens ApS Hospitalsgade 3 8700 Horsens CVR-nr.: 39 62 66 32 Stiftet: 30. maj 2018 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 30. maj - 31. december
Direktion	Michael Martin Andersen Valentin Smoljan Morten Maibøll Mortensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast
Modervirksomhed	MMV Invest IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tatovørforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift indenfor en overskuelig årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/5 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	301.680
1 Personaleomkostninger	-401.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.220
Driftsresultat	-102.952
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.351
Resultat før skat	-104.303
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-104.303
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-104.303
Disponeret i alt	-104.303

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>61.184</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.184</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.184</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	75.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.837</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>79.837</u>
	Likvide beholdninger	<u>91.742</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>171.579</u>
	Aktiver i alt	<u>232.763</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
Note	<u> </u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-104.303
Egenkapital i alt	<u>-54.303</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.354
Anden gæld	183.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.066</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>287.066</u>
 Passiver i alt	 <u>232.763</u>

6 Eventualposter

Noter

	30/5 2018 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	339.938
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	59.202
	401.412
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.130
Andre finansielle omkostninger	221
	1.351
	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	64.404
Kostpris 31. december	64.404
Årets afskrivninger	-3.220
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december	61.184
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 30. maj	50.000
	50.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-104.303
	-104.303

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 23 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokale med en årlig husleje på ca. 240 t.kr. Huslejeaftalerne er uopsigelig frem til 01/02 2021, hvorefter de kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse kan opgøres til ca. 620 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMV Invest IVS, CVR-nr. 39 39 70 48 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.